[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	декабря
	20
	21
	 г.

	№
	2585

	пгт. Октябрьское

Об утверждении норматива

расходов на содержание

вахтовых поселков на 2022 год

В соответствии со статьей 264 Налогового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить на 2022 год норматив расходов на содержание вахтовых поселков, находящихся на балансе организаций, осуществляющих деятельность на территории Октябрьского района, применяемый для налогообложения прибыли, из расчета 18 502 (восемнадцать тысяч пятьсот два) рубля 60 копеек за 1 квадратный метр общей площади.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
                                               Н.В. Хромов